[image: image1.emf]

Управление образования администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

П Р И К А З

__02.02.2017__

 № 69
г. Выкса

 SHAPE  \* MERGEFORMAT


О возобновлении
учебного процесса

На основании Постановления территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в городском округе город Выкса, Вознесенском районе, городском округе Кулебаки, городском округе Навашинский № 34 от 02.02.2017г.
п р и к а з ы в а ю:

1. А.В. Уханову, директору МБОУ СШ № 9, возобновить учебный процесс с 03.02.2017г.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                 Н.Ф. Илюшкова